
Utgangspunkt fra Steindammen 
 
 
En enkel måte å komme langt inn i marka på er å bruke bil til Steindammen (40) ved Ulevann 
(42) (Urdevann). Kjør opp ved Steinset og følg veien forbi Birkebeinerens Idrettsanlegg ved 
Årbogen. Derfra er det bomvei som fører inn til Steindammen.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hvis jeg er på tur alene bruker jeg oftest sykkel derfra, men det er også greit å ta beina fatt. 
Innenfor en times gangavstand har du tilgang til mange vann.  Det tar ca. 20 minutter å følge 

     

              

                                        Bomveien fra Årbogen til Steindammen/Ulevann 

 



skogsbilveien ned til Vrangla (38), det tar 5 min med sykkel nedover, 10-15 min oppover 
igjen.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hvis man fortsetter skogsbilveien langs vestsiden av Vrangla kan man ta til venstre og 
fortsette til Dypingen (31), Sandungen (29) eller Glitre (28). Jeg bruker som sagt mest sykkel 
innover her så jeg husker ikke alle gangtider, men til Glitre bruker du nok en time. Jeg har 
hatt bra fiske i Glitre der Sandungsbekken munner ut i Glitre, men enkelte år har vannstanden 
i Glitre vært så lav at fiskeplassene der nærmest er tørrlagt. Dessuten liker jeg meg bedre ved 
mindre vann, helst slike som det ikke tar all verdens tid å gå rundt, og gjerne med noen 
markante myrkanter, så derfor er jeg ikke ofte ved Glitre. Jeg har vært noen ganger på 
Størrtjern (30), nord for Sandungen, de siste årene. Det er et nydelig vann etter min smak og 
dit kommer man ved å følge et nærmest gjengrodd skogsmaskin spor. Bruker du sykkel og har 
god tid kan du fortsette veien på vestsiden av Glitre og ta turen til Guritjern (25). Det tar 
under en time fra parkeringsplassen ved Steindammen. Det er noen år siden jeg var der sist, 
det var et spennende vann og egner seg nok best for fiskere med haspelutrustning. Noen 
steder er det også greit å komme til med fluestanga. Innenfor Guritjern ligger Svarvestolen 
hvor DOT har sin hytte. 
 

 

    

         Sporlogg viser sykkeltur fra Steindammen til omtalte vann 



Fortsetter man skogsbilveien på nordsiden av Vrangla østover kommer man også til Glitre, 
men på veien dit er det noen spennende vann dere bør forsøke. Tretjerna (32) for eksempel, de 
to nærmest Glitre har bra med fisk, og særlig det minste egner seg bra til fluefiske. Noen 
minutters gangtid fra Tretjerna ligger Elgskottjern (33). Det er et nydelig vann, med utrolig 
klart vann, men det virker som det er mest småfisk der for øyeblikket og i høst så jeg masse 
ørret i gytebekken mot Langvann. Hvis dere har med barna på fisketur er dette et vann som 
bør prøves, her er det store muligheter for å kroke ørret. Jeg har fisket der mange ganger, men 
aldri truffet på andre fiskere der. Det er ganske spesielt, sykler jeg hit fra Steindammen bruker 
jeg 20 minutter til Tretjerna, jeg går over til Elgskottjern på 5 minutter, og her er jeg “alene” i 
verden. Dersom man har gått innover til Tretjerna, Elgskottjern kan det være greit å ta turen 
om Langvann (37) tilbake. Dette sies å være et riktig bra fiskevann, jeg har så vidt forsøkt der 
et par ganger på hjemtur, men jeg har kun fått en brukbar ørret der. Følger man ledningene 
tilbake mot Steindammen tar det ca. 25 minutter vil jeg tro. På vei mot Steindammen ligger 
Ormetjern (39), et lite bortgjemt vann, som også huser en del fisk. Det er ikke lett å komme til 
med fluestang, men prøv noe annet! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

    

       Bruk beina fra Elgskottjern via Langvann til Steindammen  

 



I tillegg til disse vannene har jeg fisket noen ganger i Himmerikstjern (28). Da sykler jeg forbi 
Tretjerna og ned i bakken mot Glitre. Derfra går det skogsmaskinspor østover mot 
Himmerikstjern. Det er litt bratt og kronglete å komme seg til vannet, men det er et koselig 
vann å være ved. Sjekk bilder fra menyen Bilder og velg Jan Erik Berg fotoalbum. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

     

                 Ta av til Himmerikstjern fra veien mot Glitre 


